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Meeldetuletus Eesti Teadusagentuuri 
hindamisnõukogu liikmekandidaatide 
esitamiseks 

Austatud asutuse/organisatsiooni juht 

 

Tuletan meelde, et Sihtasutuse Eesti Teadusagentuur hindamisnõukogu liikmekandidaatide 

esitamise tähtaeg on 1. oktoobril. Palun kandidaadi nimele lisada ka põhjendus tema 

hindamisnõukogu liikmeks sobivuse kohta, link kandidaadi ajakohastatud CV-le ETISes ja 

kandidaadi kirjalik nõusolek. Palun esitada oma ettepanekud allkirjastatult aadressil etag@etag.ee 

hiljemalt 01.10.2025.  

 

Ametisoleva hindamisnõukogu volitused lõppevad 5. veebruaril 2026 ja alustame uue 

hindamisnõukogu uue koosseisu valimise protsessiga järgmiseks kolmeaastaseks perioodiks.  

 

Sel korral toimub hindamisnõukogu valimine uue, oktoobrist jõustuva „Teadus- ja 

arendustegevuse ning innovatsiooni korralduse seaduse“1 (TAIKS) ning selle rakendamiseks 

kehtestatava määruse „Teadus- ja arendustegevuse poliitika rakendusüksuse hindamisnõukogu 

moodustamise kord ja töökord“2 alusel.  

 

Lähtudes hindamisnõukogu moodustamise korra ja töökorra määrusest, saavad hindamisnõukogu 

liikmekandidaate esitada positiivselt evalveeritud teadus- ja arendusasutused, ülikoolid, 

evalveeritud rakenduskõrgkoolid, Eesti Teaduste Akadeemia, Eesti Noorte Teaduste Akadeemia 

ning teadlaste ja ettevõtjate esindusorganisatsioonid. 

 

Võimalike hindamisnõukogu liikme kandidaatide leidmisel ja nendega läbirääkimisel palun 

arvestada järgmisi väga olulisi üldisi põhimõtteid ja kvalifitseerumistingimusi: 

• Hindamisnõukogu liige on tunnustatud teadlane, kelle senine tegevus teaduse 

edendamisel on silmapaistvalt kõrge tasemega. 

• Kandidaadi senine tegevus teaduse edendamisel peab olema olnud vastavuses 

üldtunnustatud teaduseetika normide ja teaduse hea tavaga. 

 
1 https://www.riigiteataja.ee/akt/112072025001  
2 https://www.riigiteataja.ee/akt/102092025003  
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• Hindamisnõukogu liige on oma töös sõltumatu ning esindab oma töös Eesti teadust kui 

tervikut, mitte tema kandidatuuri üles seadnud asutust ega tööandjat. 

• Hindamisnõukogu liikmelt eeldatakse hindamisnõukogu töös aastaringselt aktiivset ja 

kohusetundlikku osalemist. Seepärast on vajalik, et kandidaadid hindaksid nõusoleku 

andmisel realistlikult oma võimalusi võetud ülesannete täitmiseks. 

• Hindamisnõukogu töökeel on eesti keel. 

• Hindamisnõukogu liikme kandidaadiks ei saa esitada teadus- ja arendusasutuse direktorit, 

asedirektorit või juhatuse liiget, ülikooli või rakenduskõrgkooli rektorit, prorektorit, 

dekaani, prodekaani, riigi- või kohaliku omavalitsuse ametnikku. 

• Hindamisnõukogu liikme kandidaadiks ei saa esitada nimetamiskogu liiget.  

• Hindamisnõukogu järgmises koosseisus peab olema vähemalt poole ulatuses uusi liikmeid, 

sealhulgas igas teadusvaldkonnas vähemalt üks uus liige. 

• Üks ja sama isik ei saa olla hindamisnõukogu liige rohkem kui kuus aastat järjest.  

• Hindamisnõukogu koosseis peab kajastama uurimistoetuste valdkondlikku jaotust ja 

alamvaldkondade mitmekesisust. Seepärast on igas valdkonnas soovitatav esitada 

kandidaate erinevatest alamvaldkondadest, juhindudes nende erialastest profiilist 

vastavalt lisatud tabelile (lisa). Samuti palun esitada võimalusel igas valdkonnas mitu 

kandidaati, et oleks võimalik igale vastava valdkonna liikmele määrata ka vähemalt üks 

asendusliige. Kandidaatide esitamisel tuleks lähtuda esialgsest orientiirist, et arsti - ja 

terviseteaduste ning põllumajandusteaduste ja veterinaaria valdkonnas on kummaski kaks 

hindamisnõukogu liiget ja kaks asendusliiget, tehnika ja tehnoloogia, sotsiaalteaduste, 

humanitaarteaduste ja kunstide valdkonnas ning bio- ja keskkonnateaduste ja 

täppisteaduste alamvaldkonnas igaühes kolm liiget ja vähemalt sama palju 

asendusliikmeid. Praeguse hindamisnõukogu liikmete ja asendusliikmete nimekiri on leitav 

ETAGi kodulehel. 

 

Hindamisnõukogu liikmete valiku langetab Eesti Teadusagentuuri moodustatav nimetamiskogu. 

Nimetamiskogu moodustamine sõltub sellest, kas ja milliseid muudatusi määrusesse tehakse ja 

seetõttu praegu veel nimetamiskogu kokku ei panda. 

 

Nimetamiskogu teeb teadusagentuurile ettepaneku hindamisnõukogu liikmete arvu osas (sh 

teadusvaldkondade lõikes), millest tulenevalt võib liikmete arv uues koosseisus erineda praegusest 

liikmete arvust. Nimetamiskogu teeb teadusagentuurile ka ettepaneku hindamisnõukogu uue 

koosseisu ning asendusliikmete nimekirja kinnitamiseks kolmeks aastaks. Hindamisnõukogu 

moodustamisel jälgitakse võimalusel soolist tasakaalu, asutuste esindatust valdkondades ning 

seda, et hindamisnõukogu liikmete seas oleksid esindatud erineval akadeemilise karjääri astmel 

olevad teadlased. Uus hindamisnõukogu alustab tööd 2026. aasta veebruaris.  

 
 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anu Noorma 

juhatuse esimees 

Lisa: TA valdkondade ja alamvaldkondade loetelu 

https://etag.ee/teadusagentuur/hindamisnoukogu/

